Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 15.02. 2023 № 11 - Р

О  выделении денежных средств на проведение мероприятия, посвященного

празднику «Масленица»

В целях проведения праздничного мероприятия посвященное празднику

«Масленица»,

1. Выделить из средств местного бюджета  6365 (шесть тысяч триста шестьдесят

пять) рублей по разделу   «Культура»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения                                                                                             В.Г. Яковенко